proraisit contentare dominum episcopum et capitulum • Et ista per

suum juramentum dixit • • •

Et ego Alexander Thome de Kyndrochat presbiter Brechinensis dioecesis

publicus imperiali autoritate notarius predictorum testium citationibus

eorumque vocationibus et juramentis necnon eorum singulariter et singil-

latim depositionibus suprascriptis ac omnibus aliis et singulis interfui • • •

Et ego Fynlaius Dempster clericus Dunkeldensis dioecesis publicus

apostolica autoritate • • • Et ego Patricius Nicholai presbiter Brechin-

ensis • • • autoritate imperiali notarius • • • Et ego Robertus Wyscliart

rector de Cokstoun judex substitutus reuerendi in Cristo patris Jo-

hannis episcopi Brechinensis in causa predicta tantum • Et quia in

omnibus et singulis suprascriptis presens et tanquam judex substitutus

interfui • Eaque omnia et singula subscripta sciui vidi et audiui ut

prescribuntur • Ideo hoc presens scriptum clausum sigillo discreti viri

magistri Walteri Lychtoun per me cum instancia in presencia honora-

bilium et nobilium virorum Willehni Dolesse et Johannis Bouer pro-

curato sigillaui in absentia sigilli mei • Apud Brechin et propria manu

scripsi decima die Februarii anno suprascripto xxxv'°-

REGISTRUM EPISCOPATUS BRECHINENSIS. 79

* Deposiciones testium de annuo redditu de Falconaris landis de Mon-

troiss •

48 -Uecimo quinto die mensis Februarii anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo tricesimo quinto comparuit in judicio loco consistoriali Reueren-

dus in Cristo pater Johannes episcopus Brechinensis in ecclesia cathedrali

eiusdem et literam citationis a dicto patre emanatam ad certos testes

citandos sub pena excommunicationis viz ' Walterum Clerk Willelmum

Rugby Nicholaium Fowlar Willelmum Colini Dauid de Camera Willel-

mum Lang et Alexandrum Galfridi • Et quia dictus reuerendus pater

considerauit quod huiusmodi causa ipsum principaliter concernebat

alium scilicet magistrum Walterum de Lychtoun rectorem de Adzell

Sanctiandree dioecesis ad huiusmodi testes examinandos substituit •

Et ut dictus reuerendus pater asserebat huiusmodi testes senes et vale-

tudinarios et esse sibi necessarios ad suum in hac causa probandum

unde a dicto substituto petiit quatenus dictos testes magno interueniente

sacramento juxta forraam examinandorum testium reciperet cum de

ipsorum morte ut asseruit verisimiliter timebatur • Et ne veritas

occultaretur et copia probacionis sibi fortuitis casibus subtraheretur •

Et ipsos juxta articulos ipsius reuerendi patris in judicio prouidos viros